
COMUNE DI LAMA MOCOGNO 
PROV. MODENA 

 
III* SETTORE - TECNICO 

 
                                                                                                           file:portescuolamaterna2012 

 
                                                                                                                                   ORIGINALE 
 

DETERMINAZIONE N*356  DEL  08/10/2012 
 
 
OGGETTO: Impegno di spesa per fornitura/installazione di nuova porta e sistemazione di porta 
                    esistente nella Scuola Materna del Capoluogo 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
Premesso che: 
 

- Nell’edificio adibito a Scuola Materna necessitano urgentemente lavori di falegnameria 
quali la sostituzione di una porta interna in legno e la sistemazione di un’altra; 

 
- non esiste  attualmente in dotazione al Comune  la disponibilità di specifica  attrezzature   e  

fra i dipendenti una figura professionale  per eseguire  tali lavori; 
 

- che è necessario pertanto rivolgersi ad una ditta esterna specializzata nel settore;  
 

- che per l’esecuzione di tali lavori  si è individuata  per l’occasione La Ditta Czr di Castelli 
Adolfo & C. snc con sede a Lama Mocogno (MO) Via Faeto,  la quale  si è dichiarata 
disponibile ed intervenire quanto prima e ad un prezzo giudicato congruo;  

 
- che la spesa da sostenere (come da preventivo che si trattiene agli atti)  risulta essere di € 

2.050,00 Iva compresa;  
 
Tutto cio’ premesso, 
 
- Vista  l’art.lo 61 dello Statuto Comunale; 
 
- Visto il vigente Regolamento di Contabilita’; 
 
- Visto il D.lgs 267/00; 
 
- Visto il Regolamento comunale per le forniture ed i servizi da eseguirsi in economia, approvato 
con delibera del C.C. n* 25 del 26/4/2002, modificato con delibera del C.C. n* 43 del 27/10/2006; 
 
- Vista la deliberazione del C.C. n* 13 in data  20/04/2012, dichiarata immediatamente eseguibile,   
con la quale e’ stato approvato il bilancio di previsione  e successive variazioni; 
 



- Vista la deliberazione della G. C. n* 16  in data  20/04/2012, dichiarata immediatamente 
eseguibile,  con la quale e’ stato approvato il P.E.G. 2012 e successive variazioni; 
 

D E T E R M I N A 
 
- di  affidare la realizzazione  e l’installazione di nuova porta in legno completa di  doppio vetro 

antisfondamento e maniglione antipanico e i lavori di sistemazione di porta in legno esistente 
nella Scuola Materna del Capoluogo,  alla Ditta CZR di Castelli Adolfo & C. snc con sede  a 
Lama Mocogno Via Faeto 2,(P.Iva 02523020366 ) per l’importo complessivo di € 2.050,00 Iva 
compresa;   

 
- di imputare tale somma (finanziata con  avanzo)   all’int. 601/100 del bilancio 2012; 
 
Lama Mocogno li, 08/10/2012 
                                                            IL RESPONSABILE DEL SETTORE  
                                                                     TAZZIOLI Geom. Giuliano 
 
 
======================================================================= 

II* SETTORE - RAGIONERIA 
 

- VISTO di regolarita’ contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.lo 151, comma 
4*, del D.lgs. 267/00; 

 
 
- € 2.050,00 (finanziati con avanzo )  all’int. 601/100/0 del bilancio 2012 (cod. imp. 633/12-  
 
CGU 2116);  
 
 
Lama Mocogno li, 08/10/2012 
 
                                                               IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
                                                                                Gualandi Katiuscia   
 
 
======================================================================= 

PUBBLICAZIONE 
 
- Copia della presente e’ pubblicata nel sito istituzionale di questo Comune dal  giorno  
 
06/11/2012  per rimanervi per 10 gg. consecutivi. 
 
                                                                          IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                              MORGANTI Dr. Gianfranco 
 
 


